Surat  Keterangan  Sehat  dan  Bebas  Pengaruh  Narkoba  dari  Rumah  Sakit  Umum  Tipe  C  (bukan 

Puskesmas). 

2.   Poliklinik Universitas Andalas juga dapat melayani pemeriksaan  kesehatan,  bebas narkoba, dan buta 

warna.  Biaya  dibebankan  kepada  calon  mahasiswa  sebesar  Rp. 150.000,-  (seratus  lima  puluh  ribu 

rupiah) disetor ke rekening atas nama : RPL 010 Unand OPR BLU RSGMP dengan nomor rekening : 

7788667714 pada Bank Syariah Mandiri. Biaya tersebut di luar pembayaran UKT. 

Jadwal pemeriksaan: 

a.   Tanggal 29 Juni – 12 Juli 2016 di Gedung Poliklinik (dekat Rumah Sakit Unand) Kampus Unand,